ПРОЕКТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 00.00.2020

                                                                 № 00
О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения Цингалы от 21.09.2017 № 33
«Об утверждении Положения о порядке
назначения и проведения собраний
граждан в сельском поселении Цингалы»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Цингалы от 21.09.2017 № 33 «Об утверждении Положения о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Цингалы» следующие изменения:
1.1. Статью 2 изложить в следующей редакции:

«Собрания граждан проводятся по инициативе населения сельского поселения Цингалы, Совета депутатов сельского поселения Цингалы, главы сельского поселения Цингалы не реже одного раза в год.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

сельского поселения

       А.И. Козлов